[image: image1.jpg]; \,/‘

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017г.                                                                                                         №  37
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Хотьково» от 13 .05.2016 г. № 10/7 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими  и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Хотьково», сведений о своих расходах , а также расходах своих  супругов (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Хотьково», в соответствии с протестом прокурора Думиничского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Хотьково» от 13 .05.2016 г. № 10/7 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими  и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Хотьково», сведений о своих расходах , а также расходах своих  супругов (супруга) и несовершеннолетних детей»

1.1. пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Решение об осуществлении контроля за расходами в отношении лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, принимается Губернатором Калужской области и оформляется соответствующим распоряжением Губернатора Калужской области».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Хотьково».

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Хотьково»                                                                                   О.А. Вавилова